
病棟への入館禁止について
　新型コロナウイルス感染症の発生報告を受け

て、ご入院患者様のご家族様の皆様につきまして

も、病棟への入館をお断りいたします。

　大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご入院患者

様の感染防止のためご協力いただけますようお願

い申し上げます。

お着替え等のお預かりについて

下記『電話番号』または設置されている電話で『内線番

号』までご連絡ください。

１階まで病棟職員がお預かりに参ります。

４階　第１病棟
　電話番号　：　０２４－５５４－２０３８
　内線番号　：　４０１・４０２

５階　第２病棟
　電話番号　：　０２４－５５４－２０７１
　内線番号　：　５０１・５０２

６階　第３病棟
　電話番号　：　０２４－５５４－２１５９
　内線番号　：　６０１・６０２

※病棟ヘはお越しにならずに、玄関（1階）でお待ちください。

大原医療センター　院長

面会禁止


